ایک تاریخی جائزہ

مولف

حضرت سید عبدالکریم اسحاقیؒ

شائع کردہ

مجلسِ دفاعِ حق

## جملہ حقوق محفوظ

نام کتاب : دکن میں مہدوی بزرگوں کی آمد
مؤلف : حضرت سید عبدالکریم اسحاقی صاحبؒ
بار اول : ۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۲ھ - ۱۹/۱۱ اپریل ۲۰۱۱ء
تعداد اشاعت : ۵۰۰ (پانچ سو)
ناشر : مجلس دفاع حق
کمپیوٹر کتابت : SSUH
قیمت : 250/- روپے بیرون ہند -/15 ڈالر

## ملنے کا پتہ

- ۱- مجلس دفاع حق - مسجد حضرت سید محمدؒ (کورٹ صاحب) چنگلوڑہ حیدرآباد۔
- ۲- فقیر سید عبدالوہاب اسحاقی مکان نمبر 122-1-3 کاچیگوڑہ حیدرآباد۔

اُمید کہ عاشقانِ بزرگانِ دین کے لئے یہ تذکرہ ایک نعمتِ غیر مترقبہ بن کر رہے گا۔ اللہ سے دعا ہے کہ ہم تمام مہدویوں کو حضرت اسحاقی صاحب قبلہ کے تتبع میں طرزِ زندگی اختیار کرنے کی توفیق ملے اور اپنے بزرگوں کے مختلف واقعات ہمارے لئے نشانِ راہ کا کام کریں۔ آمین۔ الحمد للہ رب العالمین۔

خاکسار دعاگو
فقیر سید علی برتر غفرلہ

۱۴/جمادی الاول ۱۴۳۲ھ

مطابق ۱۹/اپریل ۲۰۱۱ء

## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# دکن میں مہدوی بزرگوں کی آمد

## ایک تاریخی جائزہ

دکن میں مہدویوں کی آمد اور دین مہدئی کی تبلیغ اور اشاعت کا ذکر کرتے ہوئے ہمارے پیش نظر اس سرزمین کے وہ دیار و امصار ہیں جنہیں حضرت مہدئی موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے صحابہ کرامؓ